MUHWNCTEPCTBO OBPA30BAHUSA N HAYKW PECNYBIMK TATAPCTAH
rOCYIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE NMPO®ECCUOHAIbHOE
OBPA30OBATE/IbHOE YUPEXIEHWE
«YNCTOMONbCKNIN CENbCKOXO3ANCTBEHHbIV TEXHUKYM
NMEHW I.1.YCMAHOBA»

NMPUNKA3

«19» aBrycta 2024 roga Ne 210 - C

O 3a4nCneHnn 0byYatoLLMXCs

Ha ocHoBaHuM pelwleHns npueMHon kommccum ot 19.08.2024 roga (npotokon Ne 1) v B
cooTBeTcTBMM ¢ «[lpaBunamy npuema Ha o06yveHne B T[AMNOY  «YuCTONONMLCKMIA
CeNbCKOXO03ANCTBEHHbIN TEXHUKYM UM. . V. YcMaHoBa» Ha 2024/2025 yuebHblil rog,

NMPUKA3BIBAKO:

1. 3aumcnnTb B YMCNO CTYAEHTOB | Kypca O4HOM (DOpPMbl 00yUeHMs Ha 6a3e OCHOBHOMO
obLero o6pas3oBaHNs 3a CUET CPeacTB pecnybnkKaHcKoro 6romketa ¢ 01 ceHTA6ps 2024 roga
CNefyoLWmMX rpaxKaaH:

CneunanbHocTb 09.02.07 MIHhopMaLMOHHbIE CUCTEMbI U MPOrpaMmMmnpoBaHue

1 AnekcaHpuHa ApvHa JMuTpuesHa
2. AnekcaHgpos-HOpbeB AmuTpuin BanepbeBuy
3. AHApusHOB AHaTONWIA MaBnoBuY
4. AHfpusHOB MaTBeil ApTeMoBUY

5. Bacunbes Oner AnekcaHaposuy

6. BonogunH Bayecnas [leHncoBuy

1. [Jasnet3saHoB NnbHa3 ®ugannesmy
8. EpmonaeB Anekceli Bnagumumposuy
9. 3abbaposa PanvHa JleHapoBHa

10. MycTaduH PamasaH Nnbaaposumy
11. HactasuH JaHunn EBreHbeBmy

12. Opnos KOBeHanuin AMnTpreBuy

13. MaHoB 'ne6 Bavecnasosuy

14, MaHbKMH BorgaH Bnagmmuposny
15. MpoHuH Mne6 CtaHncnaBoBUY

16. Cabuposa A3unna ®aHMNoBHa

17. CamHa AnbbrHa AilpaToBHa

18. CuHsasnHa Cobst AHApeeBHa

19. CyxoTtuHa Banepus AmutpresHa
20. TyhnnkoB Pagmunp PyctemoBuy

21. ®epopos PomaH Cepreesny

22. XabunbynnnHa Kamunna dnbaapoBHa
23. LibipuHa AHrennHa lisaHoBHa

24. Larannosa MenuHa LLlamuneBHa

25. LLIy6uH 3axap AnekceeBuny



CneuunanbHocTb 21.02.19 3eMsieyCTPOMCTBO

©CONDTO WD =

22.
23.
24,
25.

AHNLLEHKO AHrennHa PycTemMoBHa
AxmeTwmnH CyntaH LLlamunnesny
BagpeTtamMHoBa ApuHa PobepToBHa
Bobpos Tumyp Muxaiinosuy
Mapmnos ApTteM AnbbepToBny
"aTnHa JmaHa PycTemMoBHa
[asnet3aHoB bynat ®uaannesny
WBaposckuii Epmuii Sayapaosuy
KagbipoBa Anna inbMyUpoBHa
Makaposa MunaHa CepreesHa
MwupoHoBa KOnna NropesHa
Mpagbiwes Huknta [leHucosny
Habuynnun PycnaH AiipaToBuy
HacblbynnvHa JapvHa 3puKoBHa
OxoTHuKoBa KOnua AMuTpreBHa
MaHTOWMHA ApraHHa I1BaHOBHa
lMnsoBapos lNasen Onerosuy
CadmynnuHa JlaiicaH VipekoBHa
Tonmayesa Co(pbs ViBaHOBHA
Tyrawos nba PEnoposmy
TrokapeBa AHactacusa ViBaHOBHa
YnbAHoBa [apbs EBreHbeBHa
®epopoBa KapurHa CepreesHa
LLoaves Kapum Hasupynnosuy
LLIy6uHa FOnus AnekceeBHa

CneunanbHocTb 26.02.03 CyfnoBoXaeHve

1
2
3.
4.
5
6
7
8

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22.
23.

AbpamoB MatBeii EBreHbeBnY
AdnatyHos Canasat PuiaToBumy
becnanos CtaHncnas BaneHTUHOBNY
BuwHsakos Makcum Mropesny
"a3n3aHoOB Anekceid AHApeeBny
"opLukoBa EkatepuHa AnekceeBHa
JKykoBa EkatepuHa AnekcaHapoBHa
3axapos Bukrtop ApTemoBuy
3eneHnH EBreHnii EBreHbeBuY
3ronnH Kupmunn Hukonaesny
Katwanos Smunb Bnagummposuy
KoHgpawwnH CesTociaB AHTOHOBMWY
KypaknH AnekcaHap EBreHbesmy
Na3zapeBa Coba BayecnasoBHa
Nantes Knpunn AMuTtpresny
NanteB Huknta MuUTpresmy
Mes3punHa EnnsaseTta AnekceesHa
MouyanknH Makcum EBreHbeBny
HukntuH Cepreii KOpbeauy

Pa3roH Apocnas AMntpresny
PenpuHues Aptyp AMuTpresmny
Ctpenos JaHunn Anekceesuny
TuxoHoB Bnagnmup AHApeesuny
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CneunanbHOCTb

24,
25.

dageeB Knpunn Cepreesuy
LTypmnH AnekcaHap Bacunbesuny

35.02.08 3neKTPOTEXHUYECKME CUCTEMDI

komnnekce (AlNK)

©CoEONDOTEWN

AxmeTBanmes Pyctem Jamuposuy
bacos Muxann AnekcaHapoBsuy
BateHeB ApceHuii AMUTpreBnY
BbikoB Bnagumup Cepreesny
BunbpaHoB bynat AMUp3aHOBUY
"aTnH baxTuap MapceneBny
JasneTwnH Pamuc daHncosmy
[yHaes aHun AnekcaHapoBuy
EmenbaHoB ApteM AfekcaHApoBMY
3aberaeB Makcum Arnekceesuy
WrHapuH Martseii AnekcaHapoBuy
VroHnH PycnaH EBreHbeBumy
WnbnH AnekcaHap Bagmumosuy
WnbuH Knpunn Cepreesuy
Kepnmos Tumyp dasnnosmy
KoxemsakuH Bnagucnas Cepreesuy
Ko3sees Erop Bnagnmunposuy
KOHyLWKnH JeHnc AMnutpresny
KpacHoB Martseii BanepbeBny
Ky3sHeuos AHapeit Cepreesny
Neb6eges Amup BaHOBUY
Nyxeukunin JaHnn AMUTpreBny
Makapos EBreHuin Miropesuy
MartBeeB VBaH AMUTpreBny
MwuHrasos bynaTt ®aH1CcoBUY
Mypaapucos uHap VnbHypoBuY
MykmuHoB bynat nbscosuy
Hosukos JaHun Makcumosuy
OnekyHoB [leHnc AnekcaHiposuy
MasnoB Anekceii Cepreesny
Monakos AnekcaHap BukTtoposuy
Pbl6vH HuknTa AHapeeBuy
CagpetanHos Kamuib Pagnkosuy
CanmunH Nnba Cepreesny
Camartos Pas3 3ynbaroBuy
CanoxHnkoB Kupunn Bnagnmmposuny
Cwnpoposa KpuctmnHa ApkaibeBHa
CumakaeB CeméH AnekcaHapoBuy
TapacoB Ockap ApTypoBuY
TpocmmoB ApceHuii MeHHaAbeBNY
Y anpsikoB ApceHnii AnekcaHapoBmy
YuweHknH Makcum [MeHagbeBumy
dasieeB AmuTpuii [leHNcoBnY
®épopos CtaHucnas Mutpnesny
®omMmuH AHfpein MeTpoBuy
XapynuH Pvsanb Jamuposuy
XyCHYTAMHOB AipaT MapatoBuy
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48. YebypaxTuH OMutpuii EBreHbesny
49. AkumoB Knpunn Hukonaesuy
50. ApynnvH BunbgaH PuHaTtoBuy

CneuymanbHocTb 35.02.16 JIkcnyaTauusi U PEMOHT CE/IbCKOXO3ANCTBEHHOM TEXHUKU U
obopyaoBaHuns

1 AHApuAHOB PomaH AMuTpresmny

2. AdhaHacbeB JaHunn MNasnosuy

3. baatokoB AnekcaHap Hukonaesuy
4. BonoceHkoB ApTém BAyecnaBosuy
5. anHyTAMHOB AliHa3 AnMa3oBuY
6. MopwkoB KoHCTaHTMH KOpbeBMY
1. pyHUH AHZpein AMUTpreBny

8. 3aknpos Aann AnpaToBuy

9. 3axapoB ApTém EBreHbesumy

10. 3UraHwmH PuHa3 PuwiatoBsuy

11. KasakoB CeméH AHApeeBnY

12. Natbinos PaHunb Pagmkosumy

13. MapTbaHoB [daHnnn Hukonaesny
14 Muckapes JaHuin Bnagummposuny
15. MnotHmkoB Bagnm CemeHOBNY
16. Mopevknii Erop Cepreesny

17. CagomynnvH NnbpaH VinbHYpoBuy
18. CumoHoB Hukonai [eHncosuy
19. CyuwukoB AnekcaHap EBreHbeBny
20. TypraHos 'ne6 Cepreesuy

21. Xadunsos Pusas Pagukosuy

22. YeTbIpknH MNeb AMuTpresny

23. UyryHos Bnagmcnas EBreHbesmy
24. YyryHoB Erop Hukonaesumy

25. LLIabaHOB Hua3 Haunesny

CneunansHocTb 43.02.15 NoBapcKoe N KOHAUTEPCKOE Aeno

bypnakoBa Mapraputa [leH1nCOBHa
BonoanHa AHrenuHa NaenosHa

MapaHuH AnekcaHap Bacunbesny
M'nbmaHoB Anvas dapratosuy
nywmnxmnHa AnekcaHgpa BnagummpoBHa
"pagycos Erop AnekcaHaposuy
NyceitHoB cnam CaHaHMeBMY
Omutpunes PoguoH Cepreesny
EnpawoBsa 3naTa NeTpoBHa
3ankoHHMKoB CemEH EBreHbeBumy
MrHaTtbeBa Mapus AnekcaHapoBHa
KyKyLWwKuH ropb AMUTpreBsmy

Nebenes Hukuta Cepreesny

MakcnmoBa AnekcaHapa AnekcaHapoBHa
MamaxxoHoB PyLuaH PyctamoBumy
MapkyLwnHa EneHa muTtpreBHa
MsAcHuKoB Huknta Anekceesny
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18.
19.
20.
21,
22.
23.
24,
25.

Hwukonaesa [apbs AnekceeBHa
PbibakoBa EkaTeprHa HukonaesHa
CabupssHoBa AnvHa PamuneBHa

Y6eliknHa Tamapa ®efoposHa

YnblouH aHnn Onerosuy
XavipynnnH MapaTt Havnesuy
LLIaknposa JinaHa OnerosHa
AknmoBa Buktopua OnerosHa

Mpodeccua 15.01.05 Ceapwmk (Py4HOM W YACTUYHO MEXaHM3NPOBaHHOM

(HannaBKw)

»

N WODN

= O
o

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22.
23.
24,
25.

AXMeTWWH PeHasnb Bagumosuy
bakanos JaHunn EBreHbeBnY
BarvH 3arapg AnekcaHaposuy
Baxutos Aptyp PycnaHosuy
ManumoB [aHumn MapatoBuy
Mannmos Myca VnbHypoBuY
["naBHoOB Bagnm AnekcaHapoBuy
Jonotos Bnagnmmnp ApteMoBuY
3emckoB AHApert AnekcaHapoBuY
Kapvmos Smunb PycnaHosuy
KapTawwes Kupunn Bnagummposuy
Kuses Makcum mMuTpuesmy
KonecHnkoB Anekceid rHatbesuy
NazapeB AHapeli MaBnosuy
MaspwuH Bnagnmup Anekceesny
CutamkoB PamasaH VnbaapoBuy
CnupknH MatBein AnekcaHApoBuUY
TemMHuUKOB 1BaH EBreHbeBny
Tumoees JaHnnn BUKTOpOBMY
danpylH YMUIKOH PycTaM»oH yriu
dneroHToB borgaH AnekcaHaposuy
XanxuH Ceprein AnekcaHgposuy
UepHoB JaHunnn AnekcaHapoBuy
YepHbiLeB ApPCeHMt APCEHTLEBMY
LLlaknpoB PycnaH AnekcaHapoBuy

Mpodeccua 43.01.09 MNMoBap, KOHAUTEP

ONDAR WD

9.

10.
11.
12.

AunctoB EBreHuin AHapeesuy
BanTyeB Cobup 3axvp>XOHOBNY
Boiiko EkatepuHa CepreesHa
Bop6nk Huknta AnekceeBmy
Banees Kamunb Tannnosuny
"ainHynnnMHa Alisnng PycnaHoBHa
MadwmarynnvHa AnvHa VnbHypoBHa
["'M3aTynnmMHa SHxe 3ayapaoBHa
MMmaneTanHos Amunb nbcyposuy
["opLukoBa AHacTtacust AnekceeBHa
WrHatbeB AHTOH EBreHbeBmY
Wapucosa ApuHa CepreeBHa
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13. MoHoBa EkatepuHa EBreHbeBHa

14. KanyrnH faHuc BaHOBMY

15. KapaceBa AnekcaHgpa aBnosHa

16. Makaposa Cohbs JMUTpreBHa

17. MappaaHkynosa Caxuga PyliaHoBHa
18. MalubaHoBa KceHns [leHncoBHa

19. MwnHKnHa BukTopus EBreHbeBHa
20. MycTadurHoBa HnHa HukonaeBHa
21. lNepmakoBa AHacTacua PoMaHOBHa
22. PawmnTos PeHanb Pypanesny

23. PoanoHoBa NonnHa BsayecnasoBHa
24, ®neroHToB HMKNTa AnekcaHaposmy
25. LLlainxyTanHoBsa JlnaHa ®annesHa

CneunanbHocTb 43.02.17 TexHONOrnMn NHAYCTPUU KPacoThbl

L AHTOHOBa CabunHa ApKaabeBHa

2. ApTemMbeBa MuneHa CepreesHa

3. Becenosa ApuHa IMnuTpreBHa

4, BunbeBa Ennsaseta AnekcaHapoBHa
5. Bunbesa KpuctuHa MuxaiinosHa

6. "'ycesa Banepusa AnekcaHapoBHa

1. Amutpnesa Buktopusa BanepbeBHa
8. EpemeeBa AnéHa CepreesHa

9. YKabuHckaa Cogbsa AHApeeBHa

10. 3aberaeBa [apbs AnekcaHpoBHa

11. VicaeBa AHHa MakcuMoBHa

12. Kpbinosa EBreHns BnagmMmmpoBHa
13. Kygzpsawosa EkatepuHa CepreesHa
14, KysHeuoBa KceHus 1IBaHOBHa

15. Ky3bMmnHa EBreHuns AMmntpresHa

16. KykapuHa KceHnsi AnekceeBHa

17. MwupoHoBa Onecs NaBnoBHa

18. HarymaHoBa PervHa AHApeeBHa

19. CamapkuHa AnvHa MnbaapoBHa

20. CemeHoBa [lnaHa KOpbeBHa

21. Cnumosa JapunHa AnekcaHApoBHa
22. CnunpuxumHa EkateprHa H1konaesHa
23. TvmMmnHa EkatepmHa BnagummpoBHa
24, LLlagmrynnuHa Buktopus BnagnMuposHa
25. LLIy6uHa Oapba AnekceeBHa

Mpodeccna 18103 CafoBHUK

AdaHacbesa [JapviHa JleoHng0BHa
bawkypos Makcum Cepreesuy
bpbisraiknH JaHnn 3ayapaosuy
BagmHa Onbra AnekcaHpoBHa
KanutoHoBa Po3a AnekceeBHa
KapumoBa BukTopus CepreesHa
Kapnosa KpucTtunHa EBreHbeBHa
Kaypos ApTem AnekcaHpoBuy
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10.
11.
12.
13.
14.
15.

[unpekTop

NebeneB AnekcaHap AHaTO/IbEBMY
NeliwHnkos Masen Cepreesuy
JlncvH AHTOH AfekcaHApoBuY
lNaBnoBa Hagexxna BayecnaBoBHa
CepebpsikoB Muxann Hukonaesny
Tro3nHa AneHa AlipaToBHa
YpsfHUKOB EBreHunin AnekcaHgposuy

OTBETCTBEHHbIV CeKpeTapb

A.A.HypynnuH

.M.KoTenbHMKoBa



